
OFERTA TEHNICO FINANCIARA

I.D.: 101528367

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 215,90 RON - 215,90 RON

Descriere: 1 FOAIE PARCURS PERSOANE FOAIE PARCURS PERSOANE A4 HARTIE OFFSET Buc 4 9,90 39,60
2 NIR FARA TVA NIR FARA TVA OFFSET Buc 5 9,50 47,50 3 REZERVA CUB DE HARTIE REZERVA
CUB DE HARTIE 76*76 500 FILE Buc 3 3,00 9,00 4 SUPORT CUB SUPORT CUB PLASTIC Buc 1
2,90 2,90 5 FLUID CORECTOR FLUID CORECTOR PELIKAN Buc 2 5,00 10,00 6 BON CONSUM 1/2
A4 BON CONSUM 1/2 A4 OFFSET ,FATA -VERSO Buc 10 5,20 52,00 7 PLIC C6 PLIC C6 ALB
SILICON Buc 70 0,09 6,30 8 EVIDENTIATOR EVIDENTIATOR PELIKAN BUC. 5 5,00 25,00 9
MARKER PERMANENT MARKER PERMANENT BUC. 3 4,20 12,60 10 REZERVA STILOU REZERVA
STILOU TIP PARKER 5/SET SET 1 11,00 11,00
